
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou

konané dne 13. 12. 2021 v sál Restaurace Pod Hradem Týn nad Bečvou od 17:00 hod.

1/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku: Zdeňku Mikulíkovou
2. Zvolilo ověřovatele zápisu:       Bc. Josef Vaculin, Bc. Roman Svoboda
                                                                          
3. Zvolilo návrhovou komisi ZO:      předseda:  Ing. Aleš Kundera
                                                            členové:    Ing. Martin Krejčiřík, Mgr. Stanislava
Schotliová
 

2/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 18. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Týn nad Bečvou č. 43 ze dne 25.11.2021,
č. 44 ze dne 02.12.2021 a č. 45 ze dne 07.12.2021.

4/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 17. zasedání ZO ze dne 04. 11. 2021.

5/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení ze Zastupitelstva 
obce Týn nad Bečvou od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení dle důvodové zprávy.

6/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2021 k rozpočtu obce pro rok 2021.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 721 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
3.  Schvaluje zvýšení  rozpočtu obce pro rok 2021 na straně příjmů a  výdajů shodně
o částku 110 000,- Kč.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí                                                  
                                                   na straně příjmů  28 883 667,93 Kč
                                                   na straně výdajů  28 883 667,93 Kč
4.  Schvaluje  oprávnění  Rady  obce  Týn  nad  Bečvou  k  celkové  úpravě  rozpočtu  -
rozpočtových příjmů, výdajů a financování před koncem roku 2021.

7/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. a doporučení rady obce Schvaluje rozpočet obce na rok 2022 včetně schválených změn
oproti návrhu rozpočtu jako schodkový.
2. Ukládá Radě obce Týn nad Bečvou:
a)  zabezpečit  rozpis schváleného rozpočtu obce na rok 2022 v jednotlivých položkách
příslušných paragrafů dle rozpočtové skladby,
b) zabezpečit rozpis rozpočtu, včetně závazných ukazatelů pro rok 2022 u příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o..
T:  do 31.01. 2022
c)  Ukládá  finančnímu  výboru  ZO  provést  v  průběhu  roku  2022  nejméně  2
kontroly  hospodaření  obce  a  informovat  ZO  o  jejich  výsledku.

8/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
a  doporučení  rady  obce  Schvaluje  Střednědobý  výhled  rozpočtu  dle  §  3  zákona
č.  250/2000  Sb.  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších
předpisů na léta 2023 - 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

9/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje úvěr mezi obcí Týn nad Bečvou (IČ: 00850641) a Českou spořitelnou, a.s.
(IČ: 45244782) ve výši 55.000.000Kč za účelem financování projektu "Týn nad Bečvou -
splašková kanalizace a ČOV - I. etapa a II. etapa" s obdobím čerpání 1.2.2022-31.12.2023 a
splatností měsíčními anuitními splátkami od 31.1.2024 do 31.12.2041, s pevnou úrokovou
sazbou do splatnosti ve výši 2,49%, úvěr bez zajištění.
2.  Schvaluje  Smlouvu  o  úvěru  č.  0713099119/LCD  mezi  obcí  Týn  nad  Bečvou  (IČ:
00850641) a Českou spořitelnou, a.s.  (IČ:  45244782) ve výši  55.000.000Kč za účelem
financování projektu "Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a ČOV - I. etapa a II. etapa"
s  obdobím  čerpání  1.2.2022-31.12.2023  a  splatností  měsíčními  anuitními  splátkami
od 31.1.2024 do 31.12.2041, s pevnou úrokovou sazbou do splatnosti ve výši 2,49%, úvěr
bez zajištění.
3. Pověřuje starostu podpisem smlouvy o úvěru.
T: 28. 02. 2022
 
 
 

10/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
01. 12. 2021.

11/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu Finančního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
23. 11. 2021.

12/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Rozpočet Mikroregionu Záhoří – Helfštýn na rok 2022.

13/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Rozpočet DSO Mikroregionu Lipensko na rok 2022.

14/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí časový plán řádných schůzí Rady obce Týn nad Bečvou na 1. pololetí
roku 2022.
2. Schvaluje  časový plán řádných zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou na 1.
pololetí roku 2022.

15/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Plán kontrol finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva obce Týn nad
Bečvou v roce 2022, dle zásad uvedených v důvodové zprávě.
2. Ukládá předsedům finančního a  kontrolního výboru zabezpečit realizaci schváleného
plánu kontrol.

16/2021 - ZO18 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce od posledního zastupitelstva
obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


